
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M N I C H O V I C E        -       stavební úřad 
 
251 64  Mnichovice                            

 
Masarykovo nám. č.p. 83 

 
 

 
Č.j.: 
Spis. Zn.: 

MUMN/5915/2020/vlat 
SÚ/5333/2020/Vl 

Mnichovice : 13.10.2020 

Vyřizuje: Ing. Táňa Vladyková                       
telefon: 323 666 333 

 

         VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 

(dále jen "stavebník") dne  16.9.2020 podal žádost o vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti  
stavebního povolení na stavbu: 

D1 Modernizace - úsek 01 Most Šmejkalka - SO 01-901- provizorní přístupové komunikace 

 

na pozemku parc. č. 1660/1, 1660/2, 1661, 1662, 1666/13, 1666/14, 1666/15, 1678/8, 1678/9, 1803/1, 
2283/2, 2349 v katastrálním území Hrusice, parc. č. 1625/1, 1809/3, 2284/5 v katastrálním území 
Turkovice u Ondřejova. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavební povolení bylo vydáno stavebním úřadem Mnichovice 

 dne  14.1.2019 pod č.j. MUMN/159/2019/vlat 
 
 

 Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13  odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 a § 115 odst.4 stavebního zákona zahájení  
řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení  ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona 
upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, úřední 
dny pondělí 8,00-12,00 a středa  13,00 - 17,00 hod.). 

 Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Ing. Táňa Vladyková 
vedoucí stavebního úřadu 

  



Č.j. MUMN/5915/2020/vlat str. 2 

 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 

 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Obec Hrusice, IDDS: k5rakw7 
Obec Ondřejov, IDDS: 74wb52n 
Ing. Miroslav Pacovský, Na Tržišti č.p. 1108, 256 01  Benešov u Prahy 
František Čihák, Hrusice č.p. 30, 251 66  Senohraby 
Ing. Pavel Vávra, Hrusice č.p. 67, 251 66  Senohraby 
MVDr. Lenka Salomon, Štíhlice č.p. 16, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Josef Procházka, Hrusice č.p. 162, 251 66  Senohraby 
Kateřina Nováková, Hrusice č.p. 127, 251 66  Senohraby 
Viktor Mašek, Hrusice č.p. 90, 251 66  Senohraby 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, IDDS: 4bdfs4u 
Zdeněk Mašek, Štupartská č.p. 599/4, Staré Město, 110 00  Praha 1 
  
ostatní účastníci veřejnou vyhláškou 
 
 
dotčené správní úřady 
MěÚ Říčany, vodoprávní úřad, IDDS: skjbfwd 
 


		2020-10-13T13:25:50+0200
	Táňa Vladyková
	vedoucí stavebního úřadu




